
Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2024 № 437-п
г. Тутаев

Об ограничении продажи
алкогольной продукции

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 22 ноября 1995 года
№ 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота
этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об
ограничении потребления (распития) алкогольной продукции
Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать ограничить розничную продажу алкогольной
продукции 29 июня 2024 года с 10-00 до 18-00 в день проведения
общегородского праздничного мероприятия, посвященного празднованию Дня
города Тутаева, организациям розничной торговли, расположенным в
границах территорий, прилегающих к месту проведения общегородского
праздничного мероприятия: улица Романовская, улица Юности, пл.
Юбилейная.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по
экономическим вопросам и развитию территорий Федорову С.А.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Тутаевского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия . _ . , .. ~,, р
Главы Тутаевского муниципального района~~ --Ю.В. Губерова


